МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Донецкая академия управления и государственной службы»
(ФГБОУ ВО «ДОНАУИГС»)

П Р И К А З

09.08.2024 г. г. Донецк ____ № 659

О зачислении на обучение

На основании Правил приема в федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования «Донецкая академия
управления и государственной службы» на обучение по образовательным
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам
магистратуры на 2024/2025 учебный год и решения Приемной комиссии от
08.08.2024 года, протокол № 31,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2024 года обучающимися первого курса заочной формы по
образовательным программам магистратуры на места для обучения по договорам
об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических
и (или) юридических лиц по направлениям подготовки (профилям), согласно
приложению.

Приложение: на листах.

Врио ректора Л.Н. Костина

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Костина Лариса Николаевна
Должность: проректор
Дата подписания: 10.09.2024 13:11:24
Уникальный программный ключ:
1800f7d89cf4ea7507265ba593fe87537eb15a6c

Приложение к приказу от 09/08/2024 № 659

Форма обучения Финансирование ОП
Заочная По договорам об оказании 1 -й курс магистратура

платных образовательных
услуг

Направление подготовки Государственное и муниципальное управление
профиль Региональное управление и местное самоуправление

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл
1 . Белая Кристина Олеговна 60
2. Варнава Маргарита Анатольевна 52
3. Вьюниченко Алексей Александрович 46
4. Г олованёва Татьяна Валерьевна 54
5. Давыденко Игорь Александрович 64
6. Зайцева Ольга Александровна 66
7. Зубарев Антон Сергеевич 46
8. Ильина Татьяна Александровна 70
9. Карапетян Оксана Володяевна 50
10. Колосов Алексей Игоревич 50
11. Кравцова Виктория Владимировна 36
12. Криворучко Валерий Юрьевич 61
13. Кривунь Анна Олеговна 50
14. Ланец Людмила Анатольевна 54
15. Лобанова Валерия Евгеньевна 62
16. Мовчан Александр Леонидович 38
17. Моргун Анастасия Олеговна 40
18. Мороз Екатерина Владимировна 44
19. Мощенко Василий Романович 68
20. Печенежский Евгений Вадимович 44
21. Прокофьева Татьяна Николаевна 38
22. Романовский Роман Николаевич 78
23. Рязанцев Олег Николаевич 58
24. Савилов Владислав Валерьевич 74

5
1

25. Сошилов Александр Олегович 54
26. Тер их Артем Владимирович 52
27. Федосенко Юлия Федоровна 42
28. Хибалова Дарина Александровна 55
29. Цыб Кристина Алексеевна 54
30. Чернова Ольга Васильевна 56
31. Чумак-Середа Елизавета Александровна 58

2

Направление подготовки Государственное и муниципальное управление
профиль Государственная и муниципальная служба

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл

1. Беликова Анастасия Николаевна 56
2. Бондарь Сергей Николаевич 64
3. Власова Екатерина Евгеньевна 49
4. Воропаев Сергей Александрович 36
5. Г Орлова Кристина Олеговна 72
6. Григоренко Екатерина Олеговна 42
7. Гупал Елена Александровна 52
8. Дзюба Сергей Иванович 56
9. Довбиш Елена Андреевна 63
10. Елкин Андрей Дмитриевич 66
11. Еремченко Виталий Александрович 64
12. Калиниченко Кирилл Эрнестович 38
13. Ковалёв Андрей Эдуардович 74
14. Коновалов Кирилл Константинович 72
15. Костюк Виктория Виталиевна 56
16. Костюк Евгений Вячеславович 50
17. Кравченко Александра Николаевна 72
18. Кудина Александра Николаевна 66
19. Лапшина Екатерина Вячеславовна 74
20. Лебезнев Игорь Викторович 50
21. Лисицына Полина Андреевна 64
22. Лях София Вадимовна 53
23. Маловецкая Ксения Павловна 58
24. Мальцев Евгений Андреевич 42
25. Рымарь Михаил Анатольевич 50
26. Садовой Дмитрий Алексеевич 32
27. Самедов Евгений Фахраддинович 38
28. Сгоцян Татьяна Г еннадьевна 83

3

29. Соловьев Николай Николаевич 50
30. Тахтарова Карина Юрьевна 70
31. Хорошкова Светлана Николаевна 44
32. Цыпина Анна Владимировна 48
33. Чепурняк Павел Николаевич 46
34. Черкашин Алексей Романович 62
35. Щербак Екатерина Викторовна 54

4

Направление подготовки Государственное и муниципальное управление
профиль Управление проектами и программами

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл
1 . Булавинцева Екатерина Сергеевна 61
2. Буткова Татьяна Сергеевна 50
3. Г роздов Антон Викторович 61
4. Данилишина Инна Владимировна 42
5. Клюева Яна Николаевна 46
6. Назаренко Виктория Владимировна 44
7. Николаенко Виктор Викторович 62
8. Ребров Артём Юрьевич 42
9. Солонин Александр Викторович 60
10. Фесюк Евгений Владимирович 54
11. Цимбалова Аста Игоревна 50
12. Черков Станислав Е еннадиевич 54

5

Направление подготовки Менеджмент
профиль Менеджмент организаций

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл

1 . Баева Маргарита Максимовна 40
2. Баневич Илона Юрьевна 32
3. Дрёмина Виктория Юрьевна 32
4. Инденко Руслана Максимовна 38
5. Кравченко Кристина Валериевна 54
6. Криворучко Роман Юрьевич 36
7. Кривошеев Александр Петрович 32
8. Мартынова Алёна Алексеевна 40
9. Оброчный Денис Владимирович 44
10. Поселянинов Иван Валерьевич 52
11. Потаенков Богдан Сергеевич 32
12. Проценко Ольга Александровна 38
13. Сафоненко Светлана Владимировна 58
14. Семенютин Дмитрий Андреевич 44
15. Солонарь Диана Денисовна 32
16. Суслов Сергей Сергеевич 62
17. Томак Юлия Викторовна 50
18. Тычина Татьяна Александровна 32

19. Чатыккаш Анастасия-
Асия Владимировна 60

20. Шейкина Елена Александровна 52
21. Щетинин Сергей Валериевич 52
22. Ющенко Максим Олегович 46

6

Направление подготовки Менеджмент
профиль Организационно-правовое регулирование международного

бизнеса
№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл
1. Артеменко Роман Романович 34
2. Бороздыка Виктор Викторович 40
3. Г ригоренко Юлия Сергеевна 32
4. Дощечкина Дарья Владимировна 78
5. Дроздов Глеб Ростиславович 40
6. Козинец Елена Валериевна 42
7. Костоглод Анастасия Эдуардовна 50
8. Кравчук Алёна Дмитриевна 48
9. Кучук Владислав Дмитриевич 32
10. Маринина Елена Павловна 32
11. Перехрест Ольга Сергеевна 51
12. Полтавский Никита Владимирович 62
13. Скорик Арина Михайловна 51
14. Шедько Виктория Александровна 46
15. Яковенко Анна Андреевна 36
16. Яковенко Владимир Сергеевич 50

7

Направление подготовки Менеджмент
профиль Антикризисное управление организациями

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл
1. Ардатьев Виктор Николаевич 66
2. Бабельник Николай Александрович 44
3. Билецкий Владислав Витальевич 58
4. Брода Ирина Борисовна 32
5. Волоскова Светлана Александровна 44
6. Засядько Любовь Ярославовна 46
7. Казакаускас Владислав Юрьевич 50
8. Ковалёв Данил Сергеевич 32
9. Коржан Ирина Станиславовна 32
10. Косовцов Антон Михайлович 32
1 1 . Лялин Алексей Владимирович 56
12. Олейник Антон Юрьевич 42
13. Степаненко Г еннадий Сергеевич 32

8

Направление подготовки Финансы и кредит
профиль Финансы и кредит

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл
1 . Бадалян Александр Иванович 56
2. Басова Екатерина Евгеньевна 42
3. Бахал Олеся Александровна 40
4. Бондарь Наталья Владимировна 38
5. Буга Оксана Сергеевна 44
6. Власов Владислав Вадимович 62
7. Г ореликов Руслан Николаевич 36
8. Дроздова Алина Валентиновна 58
9. Киричатая Екатерина Александровна 78
10. Коробкина Юлия Николаевна 52
11. Костюкова Екатерина Александровна 42
12. Литвиненко Александра Петровна 56
13. Олещенко Денис Андреевич 38
14. Прилепская Яна Константиновна 74
15. Сал ахова Татьяна Валериевна 66
16. Северина Анна Владимировна 54
17. Трофимов Дмитрий Евгеньевич 82
18. Хисматов Роман Амирович 58

9

Направление подготовки Финансы и кредит
профиль Финансы государственного сектора

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл

1. Акаева Алина Александровна 92
2. Булавкина Наталья Г еннадиевна 62
3. Гапша Алексей Александрович 34
4. Г оршовенко Илья Александрович 48
5. Дугадко Дарья Евгеньевна 68
6. Калиниченко Кирилл Вадимович 46
7. Ковтун Оксана Александровна 38
8. Кравцова Анна Алексеевна 98
9. Кузнецов Александр Александрович 48
10. Пахомов Кирилл Владимирович 68
11. Покровков Алексей Владимирович 62
12. Покровкова Ирина Сергеевна 64
13. Пяткин Дмитрий Александрович 60
14. Ряполова Юлия Евгеньевна 42
15. Степаниченко Валентина Валериевна 48
16. Фрейдкина Анастасия Дмитриевна 62
17. Чаликов Дмитрий Александрович 44
18. Шимчук Константин Витальевич 70
19. Шпаковский Денис Леонидович 76

/

6^

10

Направление подготовки Экономика
профиль Бухгалтерский учет, анализ и аудит

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл

1. Ардатьев Артём Николаевич 58
2. Белоусова Дарья Алексеевна 66
3. Данилова Александра Сергеевна 76
4. Завакевич Дарья Владимировна 54
5. Кордонская Юлия Михайловна 36
6. Королева Екатерина Константиновна 40
7. Королёва Вероника Ринатовна 52
8. Крамарчук Юлия Владимировна 54
9. Кулешова Виктория Александровна 64
10. Кулишов Иван Александрович 46
1 1 . Лопатина Карина Максимовна 38
12. Мелешко Виктория Викторовна 82
13. Меркулова Алина Сергеевна 74
14. Мироненко Ксения Владимировна 60
15. Никитина Анастасия Дмитриевна 66
16. Оборотова Кристина Алексеевна 66
17. Пионтковская Амина Игоревна 48
18. Титова Людмила Николаевна 73
19. Уткина Софья Олеговна 58

Направление подготовки Управление персоналом
профиль Управление персоналом

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл

1. Андросова Инна Игоревна 51
2. Г радова Елена Александровна 32
3. Громов Никита Андреевич 52
4. Исай Александра Викторовна 36
5. Исаков Дмитрий Г ригорьевич 32
6. Коновалова Елена Александровна 32
7. Лучко Валерия Андреевна 48
8. Огульчанская Светлана Каримовна 34
9. Романова Анастасия Игоревна 46
10. Рытов Руслан Александрович 32
11. Сиротина Ольга Александровна 34
12. Татаренцова Юлия Евгеньевна 34
13. Тутова Людмила Г еннадиевна 32
14. Шабанова Екатерина Андреевна 32
15. Шубаев Г еннадий Львович 60

12

Направление подготовки Юриспруденция
профиль Юриспруденция

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл

1. Агеев Никита Дмитриевич 92
2. Аракелов Г аррий Г арриевич 88
3. Афанасьев Никита Александрович 102
4. Бабушкина Владислава Игоревна 72
5. Баландина Ева Витальевна 67
6. Барбо Михаил Петрович 90
7. Бароева Екатерина Владимировна 86
8. Безменов Алексей Сергеевич 94
9. Безсолова Инесса Максимовна 64
10. Бекмурзинов Арман Тураханович 92
11. Благодарный Алексей Александрович 74
12. Бобровская Екатерина Евгеньевна 68
13. Богатырева Ольга Викторовна 90
14. Булыга Юрий Юрьевич 82
15. Бумагин Руслан Сергеевич 88
16. Вдовиченко Алина Александровна 94
17. Волошина Елизавета Вадимовна 86
18. Г аврилов Никита Сергеевич 96
19. Г аврилова Алина Эдуардовна 64
20. Г ербутов Евгений Викторович 68
21. Г орулько Максим Николаевич 104
22. Г оршовенко Альбина Витальевна 88
23. Г оршовенко Руслан Валериевич 92
24. Грачева Татьяна Игоревна 74
25. Диденко Александр Александрович 106
26. Дорохин Олег Анатольевич 96
27. Дубовина Ольга Павловна 68
28. Душенко Артём Анатольевич 90
29. Евтухов Михаил Константинович 66

13

30. Еременко Наталья Сергеевна 92
31. Ермоленко Андрей Владимирович 98
32. Есин Юрий Николаевич 68
33. Жильцова Кристина Игоревна 88
34. Жужома Каринэ Кареновна 88
35. Затеев Алексей Е еннадьевич 96
36. Каленский Сергей Игоревич 90
37. Касянюк Анна Евгеньевна 90
38. Килюшик Руслан Викторович 98
39. Кичурина Валерия Андреевна 92
40. Клецов Даниил Евгеньевич 82
41. Коваленко Антон Е еннадьевич 96
42. Коваленко Яна Игоревна 68
43. Козленко Виктор Владимирович 98
44. Колпаков Денис Николаевич 100
45. Коржан Дарья Олеговна 70
46. Костюкова Анна Витальевна 90
47. Костюкова Юлия Витальевна 90
48. Красавин Никита Эдуардович 98
49. Красиков Сергей Дмитриевич 80
50. Кречин Дмитрий Николаевич 62
51. Кривуля Николай Михайлович 96
52. Крюков Николай Александрович 94
53. Кулик Александр Андреевич 98
54. Кухлова Светлана Владимировна 84
55. Кущенко Александра Владимировна 80
56. Ларина Елизавета Дмитриевна 62
57. Лыскин Артём Александрович 98
58. Маленко Татьяна Александровна 94
59. Малыхин Владислав Владимирович 98
60. Малыхина Снежана Эдуардовна 90
61. Манаенкова Анастасия Александровна 92

14

62. Мащенко Анна Андреевна 78
63. Медяник Алена Александровна 92
64. Миронова Анна Сергеевна 90
65. Москаленко Данил Александрович 86
66. Мушенко Эвелина Евгеньевна 63
67. Нарбеков Владислав Алексеевич 96
68. Настругов Олег Олегович 95
69. Николенко Богдан Николаевич 88
70. Никоненко Виталий Валериевич 94
71. Омельченко Татьяна Ивановна 94
72. Пашкевич Станислав Сергеевич 102
73. Переверзева Юлия Г еннадьевна 94
74. Пирогова Юлия Денисовна 72
75. Попов Дмитрий Васильевич 92
76. Попова Вероника Романовна 80
77. Потоцкая Юлия Игоревна 68
78. Припачкина Анна Валерьевна 92
79. Родионов Алексей Валерьевич 90
80. Романова София Максимовна 78
81. Северин Иван Г еннадиевич 102
82. Северин Антон Г еннадиевич 104
83. Семенов Константин Виталиевич 94
84. Сербул Арина Радионовна 88
85. Середа Анастасия Андреевна 66
86. Синько Дарья Юрьевна 82
87. Слинько Александр Сергеевич 102
88. Слинько Юрий Анатольевич 98
89. Слюсарь Анастасия Владленовна 64
90. Стадник Екатерина Александровна 100
91. Степанова Виктория Станиславовна 90
92. Суторма Римма Александровна 83
93. Танцюра Денис Эдуардович 92

15

94. Тихонова Екатерина Алексеевна 82
95. Ткаченко Александр Сергеевич 96
96. Федосов Николай Аркадьевич 96
97. Фомин Станислав Эдуардович 100
98. Хрущева Виктория Андреевна 97
99. Шахпарян Яна Саргисовна 101
100. Якимчук Андрей Васильевич 90

Ответственный секретарь
Приемной комиссии

16